
TNDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
lwhere the data ofthe Return of lncome In Form ]TR'l (SAHAJ), ITR'z, 1TR3,

lTR.4, ITR-s, ITR{,|TR-7 transmitted oloctronically wlth digital signalurel

Assessment Year
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Nrme PAN

AACCJ6385NJAGANNATH HEIGHTS PRIVATE LIMITED

Flat/Door/Block No

9A

RoraVStreeuPost Office

LORD SINHA ROAD

Form No. which
hos been
electronically
trrnsmitted

ITR-6

strtus P,t companY

Town /Citr/Distrlct Pin/ZipCode Aadhaar Number/Etrrollment ID

WEST BENGAL
700071

Designation of AO(ward/Circle) 10(1) Original or Revised ORIGINAL

E-filing Acknowledgement Number 255536441251011 DaIe(DDMM./YYYY) 25-10-2017

l Gross total incomc 1 0

Deductions under Chapter-Vl-A 2 0

3 Total Income 3 0

3a Current Year loss, ifany 3a 297't0

4 Net tax payable 4 0

5 Interest payable 5 0

6

1

Total tax and inlerest payable

a Advance Tax 'lt 0
Taxes Paid

b TDS '7b 0

c TCS '1c
0

d SelfAssessment Tax 7d 0

Total Taxes Paid (7d+7H 7c +7d)

6 0

7e 0

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Retund (7e-6) 0

l0 Exempt Income
Agriculrure

10
Others

This retum has been digitally signed by MUKESH KUMAR SHARMA in the capacity of DIRECTOR

having pAN ARIGS64E5Q from tp Addrsss 115.n8.150.60 on 25-10-2017 at KOLKATA

Dsc Sl No & issuer
12972630cN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 lodividual 20l4,Ou{erti&ing Authority,(FeMudhr. Coosumer Servic€s Lihited,C=IN

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC. BENGALURU

Name Of Premises/Building/Village

Area/Locrlify

1ST FLOOR

St.te

KOLKATA

2
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